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ثبت بالاترین رقم سرمایه گذاری 
و حفاری اکتشافی ایمیدرو 

رئیس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و 
صنایع معدنی ایران )ایمیدرو( گفت: میزان حفاری های 
اکتشافی ایمیدرو به همراه شرکت های زیرمجموعه در 

سال گذشته به ۶۷۰ هزار متر رسید. 
این رقم بیشــترین عملکرد ایمیدرو در حفاری های 

اکتشافی است که تاکنون به ثبت رسیده است.
به گــزارش ایمیدرو، محمد آقاجانلو روز یکشــنبه 
تصریح کرد: ســازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع 
معدنی ایران با هدف زمینه ســازی برای کشف معادن 
جدیــد و تامین مــواد اولیه تولید و توســعه در حوزه 
معدن، در ســال ۱۴۰۳ عملکرد حفــاری مغزه گیری 
 را با رشــد بیــش از ۲۰درصــدی به ۶۷۰هــزار متر 

رساند.
معاون وزیر صنعت معدن و تجارت یادآور شــد: این 
در حالی است که در سال ۱۴۰۲ حفاری های این بخش 

به ۵۵۶ هزار متر رسیده بود. 
وی ادامــه داد: ایمیدرو و شــرکت های زیرمجموعه 
برای عملکرد ســال گذشــته در بخش اکتشاف، بیش 
 از ۴۰ هــزار و ۵۵۱ میلیــارد ریــال ســرمایه گذاری 

کردند.
رئیس هیات عامل ایمیدرو گفت: برنامه حفاری های 
اکتشافی ســال پیش رو )۱۴۰۴( ۶۵۰ هزار متر پیش 
بینی شــده که برای تحقق این هدف ۵۰ هزار میلیارد 

ریال سرمایه گذاری در نظر گرفته شده است.

اعلام آمادگی صنعت بیمه 
برای جبران خسارت دیدگان 

حادثه بندرعباس
سندیکای بیمه گران ایران در اطلاعیه ای اعلام کرد 
که صنعت بیمه آمادگی دارد هرچه ســریعتر خسارات 
وارده در بندرشــهید رجایی را پــس از ارزیابی به بیمه 

گذاران جبران کند.
به گزارش ســندیکای بیمه گران ایران، در پی بروز 
حادثه ناگوار انفجار در یکی از ترمینال های بندر شهید 
رجایی، سندیکای بیمه گران ایران در اطلاعیه ای آورده 

است: 
ضمن عرض تســلیت به مردم شــریف ایران بابت 
حادثه ناگوار انفجار در یکی از ترمینال های اختصاصی 
بنــدر شــهید رجایــی در بندرعباس که منجــر به از 
دســت رفتن جان تعدادی از هم میهنان عزیز شــد و 
با آرزوی ســلامتی برای مصدومین این حادثه ناگوار و 
شــکیبایی برای خانواده های داغدار، به اطلاع می رساند 
در پــی وقوع حادثه آتش ســوزی، انفجار و وارد آمدن 
خســاراتی به افــراد در محل حادثه و ســاختمان های 
اطــراف، با تاکید بر اولویت هم افزایی همه نهادها برای 
نجات حادثه دیدگان، با توجه به رســالت صنعت بیمه 
کشــور برای جبران به موقع و منصفانه خســارت های 
وارده به اشــخاص تحت پوشش، سازمان های دولتی و 
فعالان اقتصادی، از زمان اعلام این خبر، شــرکت های 
بیمه، بیمه مرکزی جمهوری اســلامی ایران، سندیکای 
بیمه گران ایران و شــورای هماهنگی شرکتهای بیمه 
در اســتان هرمزگان در جهت ارزیابی شرایط حادثه و 
برآورد خســارت ها، اقدامات و هماهنگی های لازم را به 

عمل آورده اند.
در ادامــه ایــن اطلاعیه آمده اســت: خاطرنشــان 
می شود که با توجه به وسعت جغرافیایی، تنوع ماهیت 
فعالیت های اقتصادی و فرآیندهای عملیاتی )بارگیری، 
تخلیــه، دریافت حقوق و عــوارض گمرکی،انبار داری، 
ترخیــص و...( در بنــادر و گمــرکات، تنــوع و کثرت 
پیمانکاران و فعالان اقتصادی مســتقر در بنادر کشور، 
اموال، مســئولیت ها و اشــخاص تحت پوشش بیمه ای 
شرکت های مختلف می باشــند که پس از فراهم شدن 
امکان حضور ارزیابان خسارت و کارشناسان شرکت های 
بیمــه، مطابــق رویه های جــاری در صنعــت بیمه و 
انطباق شرایط حادثه با شــرایط بیمه نامه های صادره، 
خسارت های مربوطه در اســرع وقت در وجه ذینفعان 

قانونی بیمه نامه های مذکور پرداخت خواهد شد.

صنعت و معدن 

بانک و بیمه

افت 34 هزار واحدی شاخص بورس
شاخص کل بازار سرمایه در دومین روز هفته بیش از ۳۴ هزار واحد افت کرد 

و به رقم سه میلیون و ۱۱۷ هزار واحد رسید.
به گزارش ایسنا، برخلاف رویه ۱۴ روز اخیر، روزگذشته شاخص کل بورس 
اوراق بهــادار تهران ۳۴ هــزار و ۶۶۸ واحد افت کرد و به رقم ســه میلیون و 
۱۱۷ هزار و ۲۴۳ واحد رسید.یکشنبه )۷ اردیبهشت ۱۴۰۴(  شاخص هم وزن 
نیز ۱۶۶۲ واحد کاهش داشــت و در عدد ۹۰۴ هزار و ۹۳۵ واحد ایستاد.تالار 
شیشه ای در ۱۴ روز کاری اخیر و در شرایطی که بازارهای ارز و طلا تحت تاثیر 
مذاکرات و بهبود مناســبات بین المللی روند کاهشی دارند، تنها سه روز منفی 
را سپری کرده و ســایر روزها سبزپوش بوده است.اما وقوع حادثه انفجار بندر 
شــهید رجایی اثر منفی بر بورس ایجاد کرد تا جایی که در ساعات ابتدایی تا 
۴۵ هزار واحد کاهش یافت اما به تدریج از حجم ریزش کاسته شد و نهایتا افت 

۳۴ هزار واحد رقم خورد.
برخی نمادها نیز از صف فروش به صف خرید نشستند. معمولا وقوع چنین 
حوادثی به نوســانات مقطعی بازار ارز و کاهش اعتماد سرمایه گذاران در بورس 
منجر می شــود اما برخی کارشناســان معتقدند احتمالا ریزش بورس پایدار 
نخواهد بود. به دنبال نوسان قیمت ارز و طلا، روزگذشته صندوق های طلا نیز 
در بازار سرمایه رشد کردند.در دومین روز کاری هفته تعداد سهام مثبت بورس 
۱۴۹ عدد و ســهام منفی ۱۹۷ عدد بود. تعداد خریداران نیز به ۱۴۹ هزار نفر 
رســید و به طور کلی بازار ۱.۱ درصد کاهش داشت. همچنین امروز ۷۷۶ هزار 

فقره معامله به ارزش حدود ۱۹ هزار میلیارد تومان در بازار سهام انجام شد.
فارس و فولاد بیشــترین تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند اما اخابر 
اثر مثبت ایجاد کرد. از نمادهــای پرتراکنش نیز می توان به خودرو، وبصادر و 
وتجارت اشاره کرد.امروز شاخص فرابورس ایران نیز کاهش ۴۶ واحد را تجربه 
کرد و به ۲۶ هزار و ۲۷۵ واحد رسید. تعداد معاملات دیروز فرابورس ۲۸۸ هزار 
فقره و ارزش آن ۱۱۷ هزار میلیارد تومان بود.نیشکر، آریا و ومپنا بیشترین تاثیر 
منفی را بر شــاخص فرابورس داشتند. کانســار، مهرمام و وپایا نیز از نمادهای 

پرتراکنش فرابورس بودند.

بورس

وضعیت خودروهای وارداتی بعد از انفجار
 در بندر شهید رجایی

با توجه به انفجاری که روز گذشته در بندر شهید رجایی رخ داده بود عنوان 
شد که به تعدادی از خودروهای وارداتی متعلق به سامانه جانبازان آسیب وارد 
شــده که مســوولان ذیربط عنوان کردند که انبار خودروها در گمرک شهید 
رجایی آسیبی ندیده و همچنین خودروهای مربوط به انجمن جانبازان نخاعی 

در گمرک باهنر بوده است.
مهدی دادفر در گفت وگو با ایسنا، در پاسخ به سوالی درباره آسیب احتمالی 
به خودروهای وارداتی در پی انفجار و آتش ســوزی در گمرک شــهید رجایی، 
گفت که انبار خودروها آسیبی ندیده است.وی با بیان اینکه محوطه های گمرکی 
متفاوت هستند و محوطه ای که در آن آتش سوزی رخ داده محوطه کانتینری 
بوده، بنابراین خودروها زیاد آسیب ندیده است، تصریح کرد: فقط شیشه بعضی 
از خودروهایی که در انبار بوده در اثر افتادن اجسام شکسته و در کل خودروهای 
وارداتی آســیب زیادی ندیده اند.به گفته دبیر انجمن واردکنندگان خودرو در 
مجمــوع  بالغ بر ۸۰ درصد خودروهای وارداتی از گمرک شــهید رجایی وارد 
می شود.همچنین پس از انفجار با توجه به فیلم های منتشر شده برخی مدعی 
آتش سوزی در انبار خودرهای وارداتی جانبازان شده بودند در همین زمینه یک 
شرکت واردکننده خودرو جانبازان و عضو هیئت رئیسه اتحادیه نمایشگاه داران 
و فروشندگان خودرو در گفت وگو با ایسنا، به ارائه توضیحاتی پرداخت.جهانگیر 
امیراصلانی اظهار کرد: خودروهای مربوط به انجمن جانبازان نخاعی در گمرک 
باهنر بوده و خودرویی آســیب ندیده است.وی افزود: البته نزدیک به یک ماه 
است که ســامانه جامع تجارت دچار مشکل است. درخواست ما این است که 
متولیان کمک کنند خودروها در گمرک نمانند.عضو هیئت رئیســه اتحادیه 
نمایشــگاه داران و فروشــندگان خودرو با بیان اینکه درخواست ما این است 
فرآیند تســریع شــود و زودتر بتوانیم خودروهای جانبازان را ترخیص کنیم، 
تصریح کرد: با توجه به قطع بودن سامانه جامع تجارت از حدود یک ماه پیش، 
امکان ثبت سفارش وجود ندارد و این موضوع باعث گرفتاری خیلی از تاجران 
شده است. اگر سامانه درست کار می کرد شاید خیلی از کالاهای آسیب دیده 

تاکنون از گمرک ترخیص شده بود.

خودرو 

مرکز پژوهش های مجلس در گزارش 
خود، نتایج تــورم انتظاری در ایران را 
اعلام کرد؛ بر این اساس تورم انتظار در 
سال ۱4۰۱ بالاترین سطوح خود را تجربه 

کرده است.
به گزارش اکوایــران، مرکز پژوهش های 
مجلــس در یکی از آخریــن گزارش ها خود 
پولی؛  تحت عنــوان »گــزارش سیاســت 
شــهریور ۱۴۰۳« وضعیت تورم انتظاری را 
از ســال ۱۴۰۰ تا پاییز ۱۴۰۳ مخابره کرده 
اســت. این نتایــج که از نظرســنجی انجام 
افکارسنجی مرکز پژوهش های  شده توسط 
مجلس به دست آمده، نشان می دهد وضعیت 
تورم انتظاری و ادراکات تورمی مردم در سال 
۱۴۰۱ بیشــتر از هر ســال دیگری در این 

مدت بوده اســت.بر اساس توضیحات مرکز 
پژوهش های مجلس، در نظرســنجی انجام 
شــده ادراک مردم نســبت به تورم در یک 
سال گذشــته پرسیده شده که تحت عنوان 
ادراکات تورمی منتشــر شــده و همچنین 
انتظار مردم نسبت به تورم در یک سال آتی 
پرسیده شده که تحت عنوان تورم انتظاری 
انتشار یافته اســت.تورم تحقق یافته در هر 
فصل نیز به صورت تــورم نقطه به نقطه در 
ماه میانی هر فصل محاسبه شده است؛ برای 
مثال تورم تحقق یافته در فصل پاییز ۱۴۰۳، 
تورم نقطه به نقطه در آبان ماه این سال بوده 
است.در این گزارش تورم انتظاری و ادراکات 
تورمی آحاد جامعه مورد بررســی قرار گرفته 
و علل برخی فراز و فرودها مشــخص شــده 

است.بررسی و مقایســه تورم تحقق یافته با 
تورم انتظاری و ادراک تورمی نشان می دهد 
در تمامی طول سه سال مورد بررسی، انتظار 
تورمی مردم از آینده و ادراک تورمی آن ها از 
گذشته بیشتر از تورم حقیقی در اقتصاد بوده 
اســت. مرکز پژوهش های مجلس علت این 
اتفاق را دو عامــل فنی و رفتاری بیان کرده 
است.علت فنی این اتفاق به شاخص قیمت 
مســکن بازمی گردد. در آمار محاسبه تورم، 
شاخص قیمت مسکن استفاده نشده و صرفا 
از شاخص اجاره مســکن استفاده می شود. 
در حالی که قیمت مســکن اثر قابل توجهی 
بر انتظارات تورمی مــردم دارد.علت رفتاری 
این اتفــاق مربوط به پررنگ تر بودن افزایش 
قیمت نســبت به کاهــش آن در نگاه مردم 

است. علل رفتاری نشــان می دهد مردم به 
صورت ناخودآگاه توجه بیشتری به کالاهایی 
دارند که بیشــترین افزایش قیمت را تجربه 
کرده است و این کالاها اثر بسزایی در ایجاد 
احســاس تورم در مردم دارند.همچنین در 
این آمار می تــوان به قله انتظارات تورمی در 
ســال ۱۴۰۱ اشاره داشــت. در ابتدای این 
سال به دلیل موج رسانه ای درباره حذف ارز 
ترجیحی، انتظــارات تورمی و ادراک تورم در 
مردم به شدت افزایش پیدا کرد. با اینکه تورم 
تحقق یافته به دلیل اقدامات کارشناسانه در 
فرآیند حذف ارز ترجیحی بســیار کمتر از 
احساس مردم از تورم گذشته و آینده بود.این 
آمار نشان می دهد از ۱۳ فصل مورد بررسی، 
تقریبا در ۸ فصل انتظــارات تورمی پایین تر 
از ادراکات تورمی بوده اســت. به عبارتی در 
بیشتر فصول مورد بررســی، درک مردم از 
تورم گذشته بیشتر از آینده بوده است.توجه 
در تورم محقق شــده در این مدت نیز نشان 
می دهد که تورم روند کاهشــی را طی کرده 
اســت. با وجود این که می توان علت کاهش 
تورم را به سیاســت های پولی بانک مرکزی 
نســبت داد، اما طبق این آمار می توان گفت 
کمتر بودن انتظارات تورمی نسبت به ادراکات 
تورمی در کاهش تورم در سال های ۱۴۰۲ و 
۱۴۰۳ نقش داشــته است.همچنین به طور 
کلی می توان مشاهده کرد انتظارات تورم در 
این دو سال کاهشی بوده است.  طبق آمارها، 
کمترین ســطح انتظارات تورمی در تابستان 
۱۴۰۳ و کمترین ســطح ادراکات تورمی در 
پاییــز ۱۴۰۳ رقم خورده که مصادف با روی 
کار آمــدن دولت چهاردهم بوده اســت.در 
نتیجه می توان گفت، انتظارات تورمی در کنار 
سیاســت های پولی بانک مرکزی، بر کاهش 
تورم حقیقی در اقتصاد ایران موثر بوده و از 

حرارت آن کاسته است.

آمارهای مرکز پژوهش های مجلس نشان می دهد

آخرین تصویر از انتظارات تورمی  در ایران

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره 
ایران  به ظرفیت های گسترده همکاری 
و آفریقــا، از برنامه ریزی برای افزایش 
۱۰ برابری مبادلات تجاری تا ســقف ۱۰ 

میلیارد دلار خبر داد.
به گزارش ایســنا به نقل از پایگاه اطلاع 
رســانی دولت، محمد اتابــک در افتتاحیه 
سومین اجلاس همکاری های ایران و آفریقا 
که با حضور مسعود پزشکیان رئیس جمهوری 
و محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور 
و رئیس ســتاد آفریقا در محل اجلاس سران 
برگزار شد، اظهار کرد: دوستی ایران و آفریقا، 
یک پیوند دیرپای فرهنگی و تاریخی است که 
امروز به سرمایه ای گرانقدر تبدیل شده است.

اتابک با اشــاره به روابط اقتصادی دیرینه دو 
طرف، سطح فعلی مبادلات تجاری را ناکافی 
خوانــد و اظهار کرد: حجم تجــارت ایران با 
آفریقا اکنون تنها ۳ درصد از صادرات و یک 
درصد از واردات کشور را تشکیل می دهد که 
به حدود ۸۰۰ میلیون دلار محدود شده است.
وزیر صنعت، معدن و تجــارت با بیان اینکه 
تصور کنید افق همکاری ایران و آفریقا سالانه 
بیش از ۱۰ میلیارد دلار مبادله کالا، خدمات، 
دانش فنی و زنجیره ارزش باشد، اظهار کرد: 
برنامه های کلانی برای تحقق این هدف داریم.

وی توسعه زیرساخت ها، احداث شهرک های 
صنعتی و پالایشــگاه ها، گسترش انرژی های 
نوین و کشت فراسرزمینی، راه اندازی خطوط 

کشــتیرانی به جنوب و جنوب غرب آفریقا، 
راه اندازی خطوط هوایی، تســهیل تبادلات 
بانکی و تهاتر با مکانیســم تســویه از طریق 
صندوق ارزی، تدوین برنامه عملیاتی معادن 
استراتژیک آفریقا و تخصیص ۲ میلیارد یورو 
تسهیلات در قالب اعتبارات خریدار فروشنده 
از ســوی صندوق توسعه ملی، افزایش تعداد 
اتاق هــای بازرگانی مشــترک از ۱۳ به ۲۰ 
مورد و ارتقای رایزنــان تجاری به ۱۲ نفر را 
از محورهای کلان این رویداد برشــمرد.وزیر 
صمت از تأســیس صندوق توسعه مشترک 
ایران و آفریقا خبر داد و گفت: این صندوق با 
هدف جذب ۲ میلیارد دلار سرمایه و پوشش 
۷۵ درصــدی بیمه ای ریســک های تجاری 

را کاهــش می دهد.اتابک همچنین بر ایجاد 
نمایشگاه های دائمی و مجازی ایران و آفریقا 
تأکید کرد و افزود: ما می توانیم با شناســایی 
تولیــدی و معدنی، گام های  نیازمندی  های 
بلندی در تأمین متقابل برداریم.وزیر صنعت، 
معدن و تجارت اظهار کرد: ایران آمادگی دارد 
تا توانمندی های فناورانه و نیروی متخصص 
خود را در اختیار کشــورهای آفریقایی قرار 
دهد.وی با بیان اینکه ســومین اجلاس ایران 
و آفریقا، ایســتگاه حرکــت بزرگی در روابط 
دو طرف اســت گفت: تلاش داریم با الگویی 
کارآفرینانه و مشــارکت دانشــگاه ها، بخش 
خصوصی و تولیدکننــدگان، عصر نوینی در 

همکاری های دوجانبه خلق کنیم.

توســعه  صندوق  بین  تفاهم نامه ای 
قرقیزستان  اقتصاد  وزارت  و  ایران  ملی 
یورویی  میلیون  برای سرمایه گذاری ۵۰ 
صندوق در راستای صدور خدمات فنی 
و مهندســی ایران و اجرای پروژه های 
پربازده و بدون ریســک در قرقیزستان 

امضا شد.
به گزارش ایسنا، روزگذشته تفاهم نامه ای 

بین صندوق توسعه ملی ایران و وزارت اقتصاد 
قرقیزستان برای ســرمایه گذاری ۵۰ میلیون 
یورویی صندوق در راســتای صدور خدمات 
فنی و مهندســی ایران و اجــرای پروژه های 
پربازده و بدون ریســک در قرقیزستان امضا 
شد. مقرر شــد در صورت موفقیت آمیز بودن 
مرحلــه اول ســرمایه گــذاری، ۵۰ میلیون 
دلار دیگــر نیز پرداخت خواهد شــد.ارتقای 

همکاری هــای اقتصادی و فنی میــان ایران 
و قرقیزستان، نوســازی و توسعه بخش های 
مختلف اقتصــادی در دو کشــور، نظارت بر 
اجرای پروژه ها و اطمینان از پیشــرفت آن ها 
طبق برنامه، انتخاب شرکت های ایرانی برای 
اجرای پروژه ها از طریق مناقصه و جست وجو 
و انتخاب پروژه های مناسب برای اجرا برخی 
اهداف این تفاهم نامه است.مهدی غضنفری ـ 

رئیس هیات عامل صندوق توســعه ملی - در 
این نشست گفت: این سرمایه گذاری دو فایده 
دارد؛ برای شــما کمک می کنــد که پروژه ها 
در کشــور قرقیزستان ســاخته می شود و به 
رشــد اقتصادی کمک می کند. برای ایران نیز 
پیمانــکار ایرانی در قبــال پولی که می  گیرد 
کالای ایرانی استفاده می کند. پیمانکار ممکن 
است کالایی را از اروپا یا از شرق آسیا وارد کند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد

برنامه ریزی برای جهش ۱۰ میلیارد دلاری مبادلات ایران و آفریقا 

سرمایه گذاری ۵۰ میلیون یورویی ایران در قرقیزستان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک منطقه یک قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین 
تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده 

به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
کلاســه   پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳۷۱۲ شــماره  رای   -۱
۴۴۲۱۴۶۳۸۱۹۵۴۸۳۹۰۳۸۵۵۳۰۲۳۴ حســین حاجی خدادادی فرزند 
زین العابدین در ششــدانگ یک قطعه باغ با کاربری زراعی به مســاحت 
۱۲۳۱/۰۶  مترمربع پلاک شماره ۸۸  اصلی واقع در قم بخش  ۹ حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواســطه از فاطمه ملا ســلمانی 
ســند رسمی شماره ۹۴۷۴ مورخ ۱۳۴۲/۰۹/۱۲ دفترخانه ۱۲ قم. )م الف 

)۱۸۹۴۰۴۸
کلاســه   پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۴۸۵۲ شــماره  رای   -۲
۴۴۳۲۳۶۳۸۱۹۱۴۳۳۹۰۳۸۲۶۵۷۷۹۹ زینب کاظم خانی فرزند عباس در 
ششدانگ یک قطعه زمین  با کاربری زراعی به مساحت ۹۷۷/۱۷  مترمربع 
پلاک شماره ۸۳/۶  اصلی واقع در قم بخش  ۹ حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس کاظم خانی سند مالکیت مشاعی 

صادره در دفتر ۹ صفحه ۲۳۹. )م الف  ۱۸۹۴۰۴۸ (
کلاســه   پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۴۸۵۰ شــماره  رای   -۳
۴۴۳۲۹۱۳۸۱۹۴۲۳۳۹۰۳۸۲۶۵۷۷۹۹ زینب کاظم خانی فرزند عباس در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  با کاربری زراعی به مساحت ۵۳۲/۴۱  
مترمربع پلاک شماره ۸۳/۶  اصلی واقع در قم بخش  ۹ حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم مبایعه نامه عادی مع الواســطه از عباس کاظم خانی سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر ۹ صفحه ۲۳۹. )م الف  ۱۸۹۴۰۴۸ (
کلاســه   پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۵۲۳۷ شــماره  رای   -۴
۴۴۲۹۸۵۳۸۱۹۲۴۳۳۹۰۳۸۲۶۵۷۷۹۹ زینب کاظم خانی فرزند عباس در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  با کاربری زراعی به مساحت ۳۵۶/۱۴  
مترمربع پلاک شماره ۸۳/۶  اصلی واقع در قم بخش  ۹ حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم مبایعه نامه عادی مع الواســطه از عباس کاظم خانی سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر ۹ صفحه ۲۳۹. )م الف  ۱۸۹۴۰۴۸ (
کلاســه   پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۴۳۸۱ شــماره  رای   -۵
۴۴۳۱۲۷۳۸۱۹۳۲۲۳۹۰۳۸۲۶۵۷۷۹۹ زینب کاظم خانی فرزند عباس در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  با کاربری زراعی به مساحت ۴۵۸/۹۳  

مترمربع پلاک شماره ۸۳/۶  اصلی واقع در قم بخش  ۹ حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم مبایعه نامه عادی مع الواســطه از عباس کاظم خانی سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر ۹ صفحه ۲۳۹. )م الف  ۱۸۹۴۰۴۸ (
کلاســه   پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۴۳۸۲ شــماره  رای   -۶
۴۴۳۰۸۱۳۸۱۹۱۰۲۳۹۰۳۸۲۶۵۷۷۹۹ زینب کاظم خانی فرزند عباس در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  با کاربری زراعی به مساحت ۱۱۶/۲۲  
مترمربع پلاک شماره ۸۳/۶  اصلی واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم مبایعه نامه عادی مع الواســطه از عباس کاظم خانی سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر ۹ صفحه ۲۳۹. )م الف  ۱۸۹۴۰۴۸ (
کلاســه   پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۷۶۰۲ شــماره  رای   -۷
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۷۵۹ محمدرضــا الماســی مقــدم  فرزند جواد  
در ششــدانگ یک باب دامداری با کاربری زراعی  به مســاحت ۱۵۶۵/۹۰  
مترمربع پلاک شــماره ۱۰۵۳۰ و ۱۱۱۹۵ اصلــی واقع در قم بخش یک 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواســطه از محمدرضا 
الماسی مقدم  سند رسمی شماره ۱۲۵۳۴۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۰  دفترخانه 

۵ قم. )م الف  ۱۸۹۴۰۴۶ (
کلاســه   پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۷۱۳۵ شــماره  رای   -۸
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۳۹۶ کمندعلــی حضرتی عینی فرزند عین اله  
در ششــدانگ یک باب ســاختمان  با کاربری زراعی  به مساحت ۷۲۴/۱۳  
مترمربع پلاک شماره ۶۸/۱۴۸ اصلی واقع در قم بخش  ۹  حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم سندمالکیت مشاعی صادره در دفتر۹۲ صفحه ۴۲۷ خریداری 
به موجب  ســند رسمی شماره ۳۵۹۳۸ مورخ ۱۳۶۰/۱۲/۰۷  دفترخانه ۱۹ 

قم. )م الف ۱۸۹۴۰۴۶(
کلاســه   پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۷۱۳۸ شــماره  رای   -۹
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۳۹۵ کمندعلی حضرتی عینی فرزند عین اله  در 
ششــدانگ یک باب چهار دیواری  با کاربری زراعی  به مساحت ۱۶۲۶/۰۸  
مترمربع پلاک شماره ۶۸/۱۴۸ اصلی واقع در قم بخش  ۹  حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم ســندمالکیت مشاعی صادره در دفتر۹۲ صفحه ۴۲۴. )م الف  

) ۱۸۹۴۰۴۶
کلاســه   پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۸۰۱۸ شــماره  رای   -۱۰
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۱۹۶ حسین دژکام  فرزند علی اکبر  در ششدانگ 
یک باب باغ  با کاربری زراعی  به مســاحت ۵۳۹/۴۰  مترمربع پلاک شماره 

۱۱۰ اصلی واقع در قم بخش  ۹  حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه 
عادی مع الواســطه از فاطمه بهرامیان سند رسمی شماره ۲۱۶۷۰ مورخ 

۱۳۳۶/۰۷/۱۸ دفترخانه ۲۰ قم. )م الف  ۱۸۹۴۰۴۶ (
کلاســه   پرونــده    ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۷۰۶۶ شــماره  رای   -۱۱
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۲۲۷  ناصر کلهرنیا فرزند مهدی  در ششدانگ یک 
قطعه زمین  با کاربری زراعی  به مساحت ۴۵۳۳/۳۰  مترمربع پلاک شماره 
۱۱۵۰۷/۱۳  اصلی واقع در قم بخش  یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم  سهم 
الارث از مرحوم مهد کلهرنیا ) مهدی سابق ( سند رسمی شماره ۵۲۳۶۸ 
مورخ ۱۳۳۹/۰۹/۰۳ دفترخانه ۸ قم  به موجب حصر وراثت شماره ۱۵۳۱ 

مورخ ۱۳۷۹/۱۱/۱۹ شعبه ۱۴ دادگاه عمومی قم. )م الف  ۱۸۹۴۰۴۶ (
کلاســه   پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۷۴۸۶ شــماره  رای   -۱۲
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۴۰۱  محمــد ملــک زادگان فرزند حســین در 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی  به مساحت ۱۰۰۰۰۰  
مترمربع پلاک شماره ۳ اصلی واقع در قم بخش  ۳ حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۸ صفحه ۴۶۴ . )م الف  ۱۸۹۴۰۴۶ (
کلاســه   پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۸۸۷۲ شــماره  رای   -۱۳
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۰۹۸  محمــد علی اردســتانی فرزند مرتضی در  
ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک  باب ســاختمان  به مساحت ششدانگ 
۱۳۳مترمربع پلاک شماره ۱۰۲۵۷ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر۶۶۳ صفحه ۴۷۹. 

)م الف  ۱۸۹۴۰۴۵ (
کلاســه   پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۲۸۰۶ شــماره  رای   -۱۴
۴۴۲۱۵۷۳۸۱۹۲۰۸۳۹۰۳۸۵۵۲۷۷۸۰ رضــا اکبرییکــه باغــی فرزند 
ابوالفضل  در ششــدانگ یک  قطعــه زمین مزروعی با کاربــری زراعی  به 
مســاحت ۱۶۵۱/۳۸  مترمربع پلاک شــماره ۸۸ اصلی واقع در قم بخش 
۹ حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عاد ی مع الواسطه از خدیجه 
حاجی خدادادی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۹ خلجستان صفحه 

۱۴۶. )م الف  ۱۸۹۴۰۴۵  (
کلاســه   پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۸۸۷۳ شــماره  رای   -۱۵
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۰۹۹  راضیه رحیمی مهر فرزند نظر در سه دانگ 
مشاع از  ششــدانگ یک  باب ساختمان  به مســاحت ۱۳۳مترمربع پلاک 
شماره ۱۰۲۵۷ اصلی واقع در قم بخش  یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 

سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر۶۶۳  صفحه ۴۸۲. )م الف  ۱۸۹۴۰۴۵ (
کلاســه   پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۸۸۲۸ شــماره  رای   -۱۶
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۴۱۴  عیسی شباهت  فرزند مختار در ششدانگ 
یک  باب ســاختمان  به مســاحت ۱۰۴مترمربع پلاک شماره ۱۱۰۳۸/۲۷ 
اصلی واقع در قم بخش  یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از صندوق ذخیره علوی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 
۶۸ صفحه ۴۶۳ خریداری به موجب ســند رســمی شماره ۵۶۷۷۵ مورخ 

۱۳۶۵/۰۹/۲۹ دفترخانه ۶ قم . )م الف ۱۸۹۴۰۴۵ (
کلاســه   پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۵۳۶۳ شــماره  رای   -۱۷
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۳۷۳  رقیه مولائی فرزند خداویردی  در ششدانگ 
یک  باب ساختمان  به مساحت ۳۰/۵۰ مترمربع پلاک شماره ۱۱۲۴۳ اصلی 
واقع در قم بخش  یک حوزه ثبــت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی از 
شمسی و فرخنده و محمد حسن همگی ولی از ورثه غلامحسین ولی. )م 

الف ۱۸۹۴۰۴۵ (
کلاســه   پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۷۶۹۰ شــماره  رای   -۱۸
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۹۳۵  محمدتقی بندار فرزند حسین در ششدانگ 
یک  باب ساختمان  به مساحت ۱۱۸/۴۰ مترمربع پلاک شماره ۹۶۵۷ اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند رسمی شماره 

۱۰۰۱۰۷ مورخ ۱۳۷۵/۰۷/۱۵ دفترخانه ۲۰ قم. )م الف ۱۸۹۴۰۴۵ (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی 
و انقضای مورد مقرر ســند مالکیت رســمی صادر گردد با توجه به عدم 
دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا 
چنانچه اشــخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ 
انتشــار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم 
تســلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند 

براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:   ۱4۰4/۰۱/23  
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱4۰4/۰2/۰8 

مهدی زارع شحنه  
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم


